## ביה"ס למדעי המדינה - לימודים לתואר ראשון (ב"א) - לימודי יום ולימודי ערב

### מידע ותנאי קבלה לשנת הלימודים תשפ"א (אוקטובר 2020)

מטרת הלימודים במדעי המדינה הינה להקנות לתלמידים ידע תיאורטי ויישומי על העולם המדיני - המבנים, המוסדות המרכיבים אותו והתהליכים הפוליטיים הפועלים בו. בתואר הראשון יילמדו כלל הדיסציפלינות המרכיבות את מושג "מדעי המדינה": ממשל ופוליטיקה, מנהל ומדיניות ציבורית, יחסים בינלאומיים ומחשבה מדינית.